
 
 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PAPARTĖLIS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“ 2024 METŲ VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 15 d. Nr. V1-14 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ nuostatų, patvirtintų Klaipėdos 

miesto savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimu Nr. T2-172 „Dėl Klaipėdos lopšelio-

darželio „Papartėlis“ nuostatų patvirtinimo“, 23.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į Klaipėdos lopšelio-

darželio „Papartėlis“ mokytojų tarybos posėdžio 2024 m. sausio 11 d. protokolą Nr. V5-1: 

1. N u s t a t a u  2024 metų: 

1.1. prioritetą – Švietimo turinio ir vadybos kokybės užtikrinimas, organizuojant 

šiuolaikišką ugdymą įvairių gebėjimų vaikams, pagrįstą duomenų analize ir įsivertinimu; 

1.2. tikslus: 

1.2.1. kokybiškų, inovatyvių švietimo turinio ir vadybos paslaugų organizavimas; 

1.2.2. tikslingas informacinių kompiuterinių technologijų (toliau – IKT) taikymas 

organizuojant  šiuolaikišką ugdymą įvairių gebėjimų vaikams, grįsta duomenų analize ir įsivertinimu. 

 1.3. uždavinius: 

1.3.1. užtikrinti kokybiškas ir šiuolaikiškas švietimo paslaugas; 

1.3.2. visapusiškai palaikyti įstaigos įvaizdį, kuriant sveiką ir saugią įstaigos aplinką ir 

bendradarbiavimą su šeima;  

1.3.3. gerinti vaikų ugdymo kokybę, plėtojant informacinių technologijų, inovacijų 

naudojimą ugdymo procese;  

1.3.4. plėtoti vaikų sveikatos stiprinimo ir saugojimo nuostatas, telkiant bendruomenę 

bendradarbiavimui ir gerosios darbo patirties sklaidai. 

2. T v i r t i n u: 

2.1. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2024 metų veiklos ataskaitą (1 priedas); 

2.2. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2024 metų veiklos planą (2 priedas); 

2.3. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2024 metų Vaiko gerovės komisijos veiklos 

planą (3 priedas); 

2.4. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ pedagoginės veiklos priežiūros planą 

(4 priedas); 

2.5. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ kvalifikacijos tobulinimo planas 2024 metams     

(5 priedas). 

 

 

Direktorė                                                                        Irena Daukšienė 

 

 



Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ 

    2024 m. sausio 15 d. įsakymo Nr. V1-14 

    1 priedas  

  

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PAPARTĖLIS“ 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Įgyvendinant lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ (toliau – Įstaiga) 2023 metų veiklos planą 

buvo siekiama užtikrinti aukštą paslaugų kokybę ir prieinamumą bei Įstaigos materialinės bazės 

gerinimą. Įstaiga įgyvendina priešmokyklinio, ikimokyklinio ugdymo ir keturias neformaliojo vaikų 

švietimo programas. 2023-09-01 duomenimis, Įstaigoje ugdyti 183 vaikai, iš jų 40 ugdytinių – 3 

lopšelio, 106 ugdytiniai – 6 ikimokyklinio, 37 ugdytiniai – 2 priešmokyklinio ugdymo grupėse.  Dirbo 

54 darbuotojai (51,75 etato), iš jų 28 pedagoginiai darbuotojai (28 etatai) ir 26 nepedagoginiai 

darbuotojai (23,75 etato).  

 Praėjusiais metais Įstaiga veikė vadovaudamasi 2023 – 2025 metų strateginiu planu 

(toliau –Strateginis planas) ir 2023 metų veiklos planu (toliau – Veiklos planas).  2023 metais  

pasirinkta tokia prioritetinės veiklos kryptis – plėtoti bei puoselėti tėvų ir pedagogų ryšius, ugdant 

įvairių gebėjimų vaikus, vertinant jų pasiekimus ir pažangą. Vienas iš pagrindinių vadybinių siekių – 

kad Įstaigoje vykdoma veikla, darbai ir įsipareigojimai būtų paskirstyti taip, kad darbuotojas galėtų 

geriausiai save realizuoti, matytų savo veiklos rezultatus, jaustų atsakomybę už pavestas atlikti 

užduotis. Tikslams įgyvendinti Strateginiame ir Veiklos planuose buvo iškelti konkretūs uždaviniai, 

numatytos priemonės jų įgyvendinimui.  

 Įgyvendinant pirmąjį uždavinį – gerinti Įstaigos veiklos efektyvumą ir ugdymo kokybę 

– buvo parengti ar atnaujinti 8  Įstaigos planavimo ir veiklos reglamentavimo dokumentai, atlikta 

mokytojų kvalifikacijos tobulinimo analizė. Pedagogai tikslingai tobulino kvalifikaciją integruoto bei 

įtraukiojo ugdymo klausimais, atsižvelgdami į Įstaigos tikslus, prioritetus ir asmeninį poreikį tobulėti. 

Mokymai vyko tiek nuotoliniu, tiek kontaktiniu būdu. 2023 m. pedagogai kvalifikaciją tobulino 217 

kartų. Organizuotos 4 ilgalaikės programos (Pedagogas.lt – 40 val., VšĮ ,,Mokymosi mokykla“ – 45 

val., ,,Ugdymo meistrai“  – 72 val., ,,Lietuvos futbolo federacija“ – 64 val.), išklausyta 20 seminarų, 

dalyvauta 6 konferencijose, 1 seminaras organizuotas Įstaigoje. 28 pedagogai (100 %) kvalifikaciją 

tobulino Pedagogų švietimo ir kultūros centre (toliau – PŠKC), 20 pedagogų (71,4 %) dalyvavo 

platformose Pedagogas.lt, 28 pedagogai (100 %) dalyvavo VšĮ ,,Ugdymo meistrai“, 4 pedagogai 

(14,2 %) Klaipėdos Universiteto tęstinių studijų centre (toliau – KU TSC), 1 pedagogas Erasmus (7 

d. 48 val.) tarptautiniuose mokymo kursuose Madride Ispanijoje. 2023 m. dalyvauta 31 renginyje 

(2022 m. – 33), surengta 15 parodų, vykdyta gerosios patirties sklaida: 7 pedagogai (25 %) parengė 

ir skaitė pranešimus, 5 pedagogai (17,8 %) vadovavo 6 studentų praktikai ir tobulino mentorystės 

įgūdžius, įgyvendinti 8 projektai, 7 akcijos, 3 plenerai, 1 pedagogas vykdė tarptautinę projektinę 

veiklą eTwining platformoje. Įgyta naujų ir aukštesnių profesinių kompetencijų taikant šiuolaikines 

ugdymo technologijas ir patyriminį ugdymą, gebėjimų STEAM veiklų organizavimo, vaikų, turinčių 

raidos sutrikimų integracijos gerinimo srityse. Ugdydami vaikus, 65,3 % pedagogų naudojo virtualias 

mokymosi aplinkas (,,PowerPoint“, YouTube“, Microsoft Teams“), internetines pateiktis ir užduotis, 

organizavo STEAM patyrimino ugdymo veiklas (paroda ,,Moliūgų šviesa“, ,,STEAM Kalėdinis 

vainikas“, pleneras ,,Pėdsakas darželyje“, kūrybinės raiškos savaitė ,,Eksperimentuoju su rudens 

gėrybėmis“), 2 mokytojai (7,8 %) dalinosi gerąja patirtimi  respublikinėje praktinėje-mokslinėje 

konferencijoje ,,STEAM pamoka – išlaisvintas kūrybiškumas“. Kryptingai vykdyta kūrybinių darbo 

grupių, vaiko gerovės komisijos veikla. Parengta ir pritaikyta 13 programų (2022 m. – 11) specialiųjų 

ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turintiems vaikams. Biudžetinei Įstaigai Klaipėdos miesto šeimos 

ir vaiko gerovės centrui parengta 10 ugdytinių charakteristikų (2022 m. – 10). Dalyvauta akcijoje 



,,Tarptautinė tolerancijos diena“, veiksmo savaitėje ,,Be patyčių“. Vaikai išmoko suvokti ir kalbėti 

apie jausmus, įdėmiai išklausyti, susidraugauti ir išsaugoti draugystę, kreiptis pagalbos ir padėti 

aplinkiniams. Organizuotas metodinis pasitarimas ,,Mokytojo gebėjimas sudominti vaikus veikla, 

naudojant pačio pagamintomis priemonėmis“, pristatytos šešios mokytojų pagamintos priemonės: 

,,Muzikos instrumentų šalyje“, didaktinė priemonė – stalo žaidimas ,,Ūkio gyvūnai“, ,,Figūrų 

detektyvai“, ,,Spalvos ir skaičiai“, ,,Sudėk pagaliukus pagal paveikslėlį“, lauko žaidimas ,,Kopėčios“, 

vaizdo įraše rodytos ugdytinių veiklos, kalbėta apie jų naudą ir veiksmingumą. Priemonės padės 

pedagogams suprasti ir išbandyti kitokias ugdymo praktikas, labiau individualizuos ugdymo procesą, 

gerins ugdymo praktikos kokybę taikant inovacijas. Įstaigoje įgyvendinama vaisių ir daržovių, pieno 

ir pieno produktų vartojimo skatinimo programos. 50 % mokesčio už maitinimą lengvata buvo 

taikoma 33 vaikams, 100 % – 4 vaikams, 37 priešmokyklinio amžiaus vaikai gavo nemokamus pietus. 

Laiku ir veiksmingai reaguota į kontroliuojančių institucijų nurodymus. Visose 11 grupių (100 %) 

virtuvėlėse nupirkta ir sumontuota 11 vnt. indaplovių išleista 5505,00 Eur, įsigyta 1 vnt. konvekcinė 

krosnis už 5808,00 Eur, 1 vnt. šaldytuvas ir 1 vnt. šaldiklis už 2000,00 Eur, elektrinė viryklė 1 vnt. 

už 5200,00 Eur, 1vnt. rankinis maišytuvas, 2 vnt. atliekų smulkintuvų išleista 2000,00 Eur. 

Panaudotos savivaldybės biudžeto lėšos (toliau – SB lėšos). Gerinant edukacines aplinkas grupių 

patalpose už 2000,00 Eur įsigyti 4 vnt. tylos nameliai, atliktas kapitalinis muzikos salės remontas, 1 

grupėje už 1709,00 Eur pakeista (68 kv. m.) polivinilchlorido (toliau – PVC) grindų danga, už 

4400,00 Eur nupirktos 52 vnt. vaikiškų lovyčių, už 11100,00 Eur įsigyta 100 vnt. patalynės 

komplektų, 214 vnt. pagalvių, 105 vnt. antklodės, 212 vnt. vaikiškų čiužinių. Lauko smėlio dėžėms 

nupirkta 6 vnt. didelių saulės skėčių išleista 390,00 Eur SB skirtų lėšų. 

Įgyvendinant antrąjį uždavinį – siekti bendruomenės profesionalumo, plėtojant 

lyderystę – stiprinta savivalda, lyderystė mokymuisi, skatintos bendruomenės iniciatyvos ir  

bendradarbiavimas, organizuoti Darbo tarybos rinkimai, atnaujintos Įstaigos, Atestacijos komisijos, 

Tėvų tarybų sudėtys. Įstaigos savivaldoje (Įstaigos, Darbo, Mokytojų tarybose) dalyvavo 28 

darbuotojai (52,8 % visų darbuotojų). Vykdant visuminį veiklos kokybės vertinimą, kurį atliko 

Vidaus audito koordinacinė grupė (toliau – VAK grupė), dalyvavo 96,4 % pedagogų ir 50,8 % tėvų. 

Nustatytos stipriosios Įstaigos veiklos sritys ir tobulintini veiklos aspektai. Remiantis gautais 

duomenimis parengtas Įstaigos veiklos kokybės tobulinimo planas ir ataskaita. Nuolatinis ir 

sistemingas įsivertinimas padeda įžvelgti stipriąsias ir silpnąsias veiklos sritis, strategiškai planuoti, 

siekti kokybės. Pedagogai vertindami ir įsivertindami tobulina save, Įstaigą, jos veiklą. Reguliariai  

vyko savivaldos institucijų bendradarbiavimas, priimant svarbius Įstaigos veiklą gerinančius 

sprendimus. Miesto ir respublikos pedagogams organizuotas metodinis pasitarimas ,,Sėkmės 

istorijos. Informacinių ir išmaniųjų technologijų įtaka ugdytinių veiklai“, skaityti 3 pranešimai, rodyta 

atvira veikla. Kalbėta apie rašytinės kalbos lavinimą kompiuterinių žaidimų pagalba, programėles 

lavinančias vaikų kūrybiškumą, mokomuosius žaidimus telefone ir plančetėje. Nuosekliai ir planingai 

vykdytas darbas su tėvais, tenkinti tėvų lūkesčiai ir vaikų poreikiai.  Visose 11 grupių organizuoti 

tėvų susirinkimai, kuriuose dalyvavo 80-95 % tėvų, skaityta 14 pranešimų, pravesta 13 švenčių, 5 

vakaronės, 10 kultūrinių renginių, 2 edukaciniai renginiai su etnologe V. Jankūnaite: ,,Velykų 

tradicijos“ ir ,,Advento vakaronė“. Ugdytinių tėvai bendradarbiavo kartu dalyvaudami 8 projektuose, 

3 parodose, 3 sporto šventėse Įstaigoje, vyko į Palangoje organizuotą ,,Lietuvos mažųjų žaidynių 

festivalį“. Atsirado abiejų pusių (pedagogų ir tėvų) įsitraukimas į ugdymo procesą, atsakomybės 

prisiėmimas ir geriausių vaiko interesų siekis.  Vykdytas tarpinstitucinis bendradarbiavimas su šalies, 

miesto partneriais, organizuotos bendros veiklos, projektai, keistasi informacija. Su ,,Smeltės“ 

progimnazijos priešmokyklinių grupių mokytojais aptartas Priešmokyklinio ugdymo programos 

įgyvendinimas, vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimas, su ugdytiniais organizuota bendra piešinių 

paroda ,,Linksmoji abėcėlė“. 2023 m. pasirašyta 10 bendradarbiavimo sutarčių. Atsirado glaudesnis 

bendravimas ir bendradarbiavimas su Kretingos mokykla-darželiu ,,Žibutė“, Nidos lopšeliu-darželiu 



,,Ąžuoliukas“, Klaipėdos miesto lopšeliais-darželiais ,,Pagrandukas“, ,,Pumpurėlis“, ,,Nykštukas“, 

,,Radastėlė“, siekta pasidalinti savo patirtimi ir perimti kitų lopšelių-darželių patirtį ir pritaikyti ją 

Įstaigos veikloje.  

Įgyvendinant trečiąjį uždavinį – tobulinti ugdymo proceso organizavimą, taikant 

šiuolaikines ugdymo technologijas ir patyriminį ugdymą – vykdytose veiklose buvo naudojamos 

planšetės, fotoaparatai, edukacinės bitutės – robotai ,,Bee – bot“, virtualūs marškinėliai. Sudarytos 

galimybėss vaikams, internetinių pokalbių programa ,,Skype“ bendrauti su kitų Lietuvos miestų ar 

užsienio ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikais. Ugdytiniai gali kalbėtis, kurti bendrus projektus, 

rodyti vieni kitiems savo kūrybinius ir kitus darbelius. Technologijos integruojamos taip, kad atlieptų 

vaikų amžiaus ypatumus, kad veikla būtų naudinga. Respublikos ir miesto pedagogams Įstaigoje 

organizuota Metodinė diena ,,Projektas – tai metodas skatinantis pedagogų aktyvumą, kūrybiškumą, 

lyderystę“. Skaityta 10 pranešimų: 3 lopšelio-darželio ,,Volungėlė“, 2 lopšelio-darželio 

,,Pumpurėlis“, 2 lopšelio-darželio ,,Puriena“, 3 lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ pedagogų. Taikant 

projektinį metodą pedagogai gali veiksmingai taikyti praktines naujoves, o vaikams sukuriamos 

išskirtinės galimybės mokytis, kaupti patirtį. 2023 m. gegužės mėn. baigtas vykdyti tarptautinis 

projektas ,,Pasakyk pasauliui labas“ su Kroatijos Zagrebo vaikų darželiu ,,Malešnika“, rugsėjo mėn. 

šis projektas pratęstas su Lenkijos Varšuvos lenkų-anglų dailės darželiu ,,Akadero“, kuriame 

dalyvavo 20 ugdytinių (10,9 %). Įstaigai įteiktas tolerantiškiausio darželio sertifikatas. Vykdytas 

STEAM metodo integravimas į ugdymo procesą, organizuotos STEAM patyriminio ugdymo veiklos 

(stovykla ,,Labas vasara“, orientacinis žygis ,,Spalvotų lapų keliu“, ,,parodos Facebook.com 

platformoje ,,STEAM ,,Papartėlis“ – ,,Rieda rieda kiaušinukai“ ir kitos). Elektroninėje sistemoje 

,,Mūsų darželis“ vykdytas nuolatinis vaiko patirtinių veiklų planavimas ir sistemingas jų 

įgyvendinimas visose 11 grupių (100 %). Internetinėje Įstaigos svetainėje www.papartelis.lt 

atnaujinta informacinė medžiaga, užtikrintas informacijos įvairiais švietimo klausimais 

prieinamumas ir patikimumas. Sudarytos sąlygos vaikams dalyvauti neformaliojo ugdymo veiklose, 

renginiuose, konkursuose. Vykdyta pažintinė veikla, organizuotos 7 ekskursijos, įgyvendinti 8 

projektai. Įstaigoje įgyvendinamos 2 neformaliojo vaikų švietimo programos: tautodailės ugdymo 

programa ,,Senolių skrynelė“, dailės ugdymo programa ,,Spalviukai“. Dailės veiklose ugdytiniai 

galėjo ne tik piešti įvairiomis tradicinėmis dailės priemonėmis, bet ir eksperimentuoti ir tobulinti savo 

įgūdžius nauja technika – technologija – kūrimu virtualioje erdvėje. Skaitmeninio piešimo ar tapymo 

kūrinius vaikai atliko planšetinio kompiuterio ekrane su specialiu rašikliu. Vaikams tai įdomu, nauja, 

skatina aktyviai įsisavinti informaciją, lavina įgūdžius nei taikant tradicinius organizavimo ar darbo 

būdus. Jų taikymas padėjo vaikams geriau tenkinti saviraiškos poreikius, formuoti įvairius 

vaizduojamosios veiklos techninius įgūdžius, plačiau susipažinti su meninės raiškos priemonėmis. Į 

ugdymo procesą integruojamos socialinių-emocinių įgūdžių programos: ,,Kimochis“, kurioje 

dalyvauja 37 ugdytiniai (20,2 %) ir tarptautinė socialinių įgūdžių programa ,,Zipio draugai“, kurioje 

dalyvauja 37 (20,2 % ) 2 priešmokyklinio amžiaus grupių ugdytiniai. Minėtos programos padėjo 

vaikams išsiugdyti socialinius bei emocinių sunkumų įveikimo gebėjimus, siekiant geresnės 

ugdytinių psichikos sveikatos ir emocinės gerovės. 2023 m. įsigyta šiuolaikinius ugdymo(si) 

reikalavimus atitinkančios inovatyvios kompiuterinės technologijos (toliau – IKT) priemonių. 

Ugdytiniams už 2235,00 Eur nupirkta 10 vnt. planšečių, pedagogams už 9683,00 Eur 13 vnt. 

kompiuterių, 1 vnt. projektorius, 1 vnt. spausdintuvas, 2 vnt. monitoriai. Pagerėjo  pedagogų 

kompiuterinis raštingumas, informacijos pateikimas tiek Įstaigos viduje, tiek už jos ribų. IKT 

priemonių naudojimas pakeitė tradicinio mokymo metodus, geriau tinka įprastoms ir naujoms 

veikloms atlikti, padeda vaikams ne tik sužinoti, bet ir veikti, tenkina individualius socialinius ir 

emocinius ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų poreikius, skatina jų bendravimą ir 

bendradarbiavimą.  

 

http://www.papartelis.lt/


 Įgyvendinant ketvirtąjį uždavinį – tobulinti Įstaigos įvaizdį, organizuojant teigiamą 

patirčių sklaidą – siekėme mokytojų ir vadovų informacijos sklaida , darbų ir projektų inicijavimu 

kokybiškai reprezentuoti Įstaigą mieste. Teigiamas įvaizdis  – leidžia Įstaigai patirti sėkmę, pritraukti 

daugiau paslaugų gavėjų, daro įtaką jos raidai ir plėtrai. Organizuotas metodinis pasitarimas 

,,Mokytojo indėlis siekiant teigiamų ugdymo rezultatų“, skaityti 2 pranešimai, rodytos 2 atviros 

veiklos lauke, aptartas priešmokyklinio vaikų amžiaus tėvų ir ugdytojų bendradarbiavimas siekiat 

ugdymo(si) pažangos, vertintos Įstaigos bendradarbiavimo formos su šeima ir jų pritaikymas 

praktikoje. Organizuota edukacinių renginių, švenčių, projektų: 6 kūrybinės raiškos savaitės 

(,,Važiuoja žiema ledo tiltu“, ,,Eksperimentuoju darželyje“, ,,Mane močiutė taip augino“ ir kt.), 12 

kūrybinių darbų parodų (kaligrafijos paroda ,,Viename žodyje telpa visa mano širdis – Lietuva“, 

tautodailės simbolių ir ornamentų paroda ,,Pražydo pavasario raštai“, ugdytinės Gabrielės Budrikytės 

kūrybinių darbų paroda ,,Mano vaikiškas pasaulis“, karpinių paroda ,,Kalėdų varpelis“ ir kt.), 1 

pleneras erdvinės instaliacijos grupių aikštelėse ,,vaikystės žiedai“. Draugiškų ryšių kūrimas. 

Palaikančios komandos subūrimas, aiškus vizijos, misijos suformulavimas su bendruomene, 

atvirumas pokyčiams, kultūros formavimas – daro Įstaigą konkurencinga ir patrauklia. Atsakingai 

vykdyta ugdytinių sveikatingumo veikla: organizuota 16 įvairių sporto renginių, dalyvauta 5 

respublikiniuose projektuose (,,Futboliukas“, ,,Mažųjų žaidynės“, ,,Sveikatijada“, ,,Žiemos žaidynės 

lauke“, ,,Judriausias darželis“), 4 sportinėse pramogose su Klaipėdos lopšelių-darželių ,,Svirpliukas“, 

,,Vyturėlis“, ,,Nykštukas“, ,,Pagrandukas“ ugdytiniais. Renginiuose dalyvavo visi 183 (100 %) 

ugdytiniai. Per judėjimo įvairovę ir fizinį aktyvumą darnoje su aplinka ugdytiniai plėtojo pozityvias 

motorines patirtis, įgalinančias judėjimo džiaugsmą, motyvuojančias būti fiziškai aktyviu įvairiose 

veiklose.  

 2023 metų veiklos plano įgyvendinimas vertinamas pagal SSGG analizę.  

Stiprybės Silpnybės 

1. Įstaiga – atvira organizacija turinti aiškius 

veiklos prioritetus 

1. Nepakankamos įstaigos išlaikymui skiriamos 

lėšos 

2. Dirba aukštos kompetencijos ir 

kvalifikacijos pedagogai 

2. Silpnėjanti darbuotojų motyvacija, savivertė 

3. Ugdymo procese sėkmingai taikos IKT 

technologijos  

3. Įstaigos materialinė bazė tik iš dalies atitinka 

higienos reikalavimus 

4. Puikios sąlygos ugdytinių saviraiškai 4. Nepakankamas ugdymo ir darbo priemonių 

modernizavimas 

5. Kryptinga bendradarbiavimo plėtra su 

socialiniais partneriais  

 

Galimybės Grėsmės 

1. Tikslingas finansinių lėšų panaudojimas, 

sprendimai derinami su savivaldos 

institucijomis  

1. Kvalifikuotų pedagoginių darbuotojų 

trūkumas 

2. Tikslingas darbuotojų profesinis tobulėjimas 2. Didėjantis vaikų su specialiais poreikiais 

skaičius 

3. Galimybių sudarymas neformaliojo vaikų 

švietimo plėtotei 

3. Avarinės būklės vamzdynas 

4. Įstaigos įvaizdžio stiprinimas  4. Būtina keisti šaligatvių plyteles aplink 

smėlio dėžes, didelė traumų tikimybė 

  

Rengiant Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ 2024 metų veiklos planą, bus atsižvelgiama 

į Klaipėdos miesto savivaldybės 2023 – 2025 metų strateginį planą, Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo skyriaus 2022 metų veiklos prioritetus švietimo srityje, Klaipėdos lopšelio-

darželio ,,Papartėlis“ 2024 – 2026 metų strateginį planą, Ikimokyklinio ugdymo rekomendacijas, 

Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą, lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ ikimokyklinio ugdymo 



programą, neformaliojo vaikų švietimo dailės, tautodailės bei ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

fizinio ugdymo programas, vidaus audito rezultatus, bendruomenės poreikius. Planu bus siekiama 

teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti 

vaikų ugdymosi poreikius ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo srityse, taupiai ir tikslingai 

naudoti švietimui skirtas lėšas.   

Planą įgyvendins Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ administracija, pedagoginiai ir kiti 

pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai.  

Plane naudojami sutrumpinimai: Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Papartėlis“ – lopšelis-

darželis/Įstaiga, Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras – KPŠKC, Klaipėdos 

universiteto tęstinių studijų institutas – KUTSI, Pedagoginė psichologinė tarnyba – PPT, Vaiko 

gerovės komisija – VGK, vidaus audito koordinavimo grupė – VAK, Savivaldybės biudžeto ūkio 

lėšos – SB, Mokinio krepšelio lėšos – MK.    

 

__________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ 

    2024 m. sausio 15 d. įsakymo Nr. V1-14 

    2 priedas  

    

Pirmas uždavinys – užtikrinti kokybiškas ir šiuolaikiškas švietimo paslaugas: 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo forma 

1. Įstaigos veiklą reglamentuojančių dokumentų rengimas 

1.1. Įstaigos 2024 metų veiklos 

plano parengimas  

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

darbo grupė 

Sausio mėn. Įstaigos tarybos 

posėdyje, Mokytojų 

tarybos posėdyje 

1.2. Pedagogų tarifikacijos,  

etatų bei vardinių sąrašų 

patvirtinimas 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

 

Sausio, 

rugsėjo mėn. 

Administracijos   

pasitarime 

1.3. Lopšelio-darželio 

„Papartėlis“ darbo 

apmokėjimo sistemos 

parengimas 

I. Daukšienė,  

N. Nesterova 

Pasikeitus 

teisės aktams 

Darbo tarybos 

posėdyje, 

Administracijos   

pasitarime 

1.4. Įstaigos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų sudarymas ir 

paruošimas 

I. Daukšienė, 

S. Milašiutė 

Per metus Bendruomenės 

susirinkime  

2. Organizaciniai darbai 

2.1. Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo grupių 

komplektacija 

I. Daukšienė 

 

Gegužės–

rugpjūčio mėn. 

Administracijos   

pasitarime 

2.2. Mokinių ir pedagogų registro 

duomenų atnaujinimas 

I. Daukšienė, 

S. Milašiutė 

Pagal 

numatytus 

terminus 

Administracijos   

pasitarime 

2.3. Savivaldybės biudžeto (SB) 

ir mokinio krepšelio (MK), 

įmokų už paslaugas (SP), 

patalpų paslaugos, paramos 

lėšų paskirstymas ir 

panaudojimas  

I. Daukšienė, 

E. Gurejevė, 

V. Zabielienė, 

N. Nesterova 

 

 

Vasario mėn.  Administracijos   

pasitarime 

2.4. Lopšelio-darželio švietimo 

stebėsenos rodiklių 

fiksavimas  

 

I. Daukšienė, 

E. Gurejevė, 

V. Zabielienė 

S. Milašiutė 

N. Nesterova 

Vasario–kovo 

mėn. 

Administracijos   

pasitarime 

 Kūrybinių ir darbo grupių 

veiklos analizė  

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

Per metus Metodinės tarybos 

posėdyje 

 Kvalifikacijos tobulinimo 

plano vykdymas       

(3 priedas) 

V. Zabielienė Per metus Metodinės tarybos 

posėdyje, Mokytojų 

tarybos posėdyje 

2.5. Darbo, sveikatos, civilinės, 

priešgaisrinės saugos 

dokumentų patikra 

I. Daukšienė, 

E. Gurejevė, 

R. Paukšto 

Gruodžio mėn. Bendruomenės 

susirinkime 



2.6. Viešųjų pirkimų vykdymas E. Gurejevė, 

V. Zabielienė 

S. Milašiutė 

J. Žukauskienė 

Per metus Administracijos   

pasitarime 

2.7.  Metinės inventorizacijos 

vykdymas 

Inventorizacijos 

komisija 

Lapkričio,  

gruodžio mėn. 

Administracijos   

pasitarime 

2.8. Strateginio veiklos plano 

ruošimas 

I. Daukšienė, 

darbo grupė 

Rugsėjo mėn. Administracijos   

pasitarime 

3. Veiklos vertinimas ir įsivertinimas 

3.1. Metinis darbuotojų veiklos 

vertinimas ir užduočių bei 

siektinų rezultatų ir jų 

vertinimo rodiklių nustatymas 

I. Daukšienė, 

E. Gurejevė 

 

Sausio mėn. Darbo tarybos 

posėdyje 

3.2. Mokytojų kvalifikacijos 

vykdymo analizė 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

Gruodžio mėn. Mokytojų tarybos 

posėdyje 

3.3. Mokytojų 2024 veiklos 

ataskaitų analizė 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

Gruodžio mėn. Metodiniame 

pasitarime 

3.4. Kūrybinių ir darbo grupių 

veiklos analizė  

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

Gegužės, 

gruodžio mėn. 

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

3.5. Vaiko gerovės komisijos 

veiklos analizė 

V. Zabielienė  

V. Kazlauskienė 

Gegužės, 

gruodžio mėn. 

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

3.6. Neformalaus švietimo 

programų įgyvendinimo 

analizė 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

Gruodžio mėn. Mokytojų tarybos 

posėdyje 

 

4. Savišvieta ir kvalifikacijos tobulinimas 

4.1. Dalyvavimas miesto 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir 

neformaliojo švietimo 

ugdymo mokytojų metodinių 

būrelių veikloje 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

pedagogai 

 

Per metus Mokytojų tarybos 

posėdyje 

4.2. Dalyvavimas seminaruose, 

konferencijose, forumuose, 

diskusijose, metodiniuose 

susirinkimuose  

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

pedagogai ir 

aptarnaujantis 

personalas 

Per metus Mokytojų tarybos 

posėdyje 

4.3. Dalyvavimas ilgalaikėje 

,,Tūkstantmečio darželis 24:  

UTA ir vertinimas, įtrauktis, 

efektyvi ugdytojų komanda“ 

(40 val.) programoje.  

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

pedagogai 

 

Per metus Mokytojų tarybos 

posėdyje 

5. Materialinės bazės gerinimas 

5.1. Pasiruošimas naujiems 

mokslo metams 

I. Daukšienė , 

E. Gurejevė,         

V. Zabielienė 

Birželio– 

rugpjūčio mėn.  

Administracijos   

pasitarime 

5.2. Ugdymo priemonių įsigijimas   I. Daukšienė, 

E. Gurejevė,  

V. Zabielienė     

Per metus 

 

Administracijos   

pasitarime 



 

Antras uždavinys – visapusiškai palaikyti įstaigos įvaizdį, kuriant sveiką ir saugią 

įstaigos aplinką ir bendradarbiavimą su  šeima: 

 

5.3.  IKT (kompiuterinės įrangos) 

įsigijimas 

I. Daukšienė,                                                                                                                                               

E. Gurejevė 

Per metus Įstaigos tarybos 

posėdyje 

6. Tiriamoji veikla 

6.1. IKT šeimoje ir ugdymo 

įstaigoje 

V. Zabielienė Lapkričio mėn. Mokytojų tarybos 

posėdyje 

7. Darbas su dokumentų valdymo sistemomis 

7.1.  Darbas su ,,Personalo“ 

valdymo sistema  

I. Daukšienė, 

S. Milašiutė, 

V. Zabielienė, 

E. Gurejevė, 

N. Nesterova 

Per metus  Administracijos   

pasitarime 

7.2. Darbas su dokumentų 

valdymo sistema „Avilys“ 

I. Daukšienė, 

S. Milašiutė, 

V. Zabielienė, 

E. Gurejevė, 

N. Nesterova 

Per metus  Administracijos   

pasitarime 

7.3. Darbas su decentralizuotų ir 

centralizuotų pirkimų 

organizavimo bei vykdymo 

programa  „Eco Cost“ 

I. Daukšienė, 

E. Gurejevė, 

N. Nesterova 

Per metus  Administracijos   

pasitarime 

8. Metodinis pasitarimas 

 „IKT ir išmaniųjų 

technologijų, inovacijų 

panaudojimas vaikų ugdyme“ 

V. Zabielienė 

 

Balandžio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

8.1. Pranešimas: 

„Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kritinio mąstymo 

ugdymas IT“ 

B. Gendvilaitė 

 

Balandžio mėn.  Metodinis 

pasitarimas 

8.2. Pranešimas: 

 ,,Metodinė priemonė 

padedanti ugdyti vaiko 

pažinimo kompetenciją 

naudojant IKT “ 

R. Miciuvienė, 

R. Butkuvienė 

 

Balandžio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

8.3. Pranešimas: 

„Kaip pasiruošti šventei“ 

 

G. Gedvilienė Balandžio mėn. Metodinis  

pasitarimas 

8.4 Pranešimas: „QR kodų 

kūrimas ir panaudojimo 

galimybės ugdymo procese“ 

V. Zabielienė Balandžio mėn.  Metodinis 

pasitarimas 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo forma 

1. Metodinis pasitarimas. 

Pranešimas:  

„Kaip įtraukti ugdytinių 

tėvus į ikimokyklinio 

amžiaus vaikų vertinimą“  

V. Zabielienė Balandžio 

mėn.  

Metodinis 

pasitarimas 



  Auditas   

1.1. Įvaizdžio kūrimo kultūra 

 

Audito grupė Gruodžio mėn. Bendruomenės 

susirinkime 

2. Darbas su šeima 

2.1. Tėvų susirinkimai:    

2.1.1. Pokalbiai, konsultacijos, 

pedagoginės, metodinės 

pagalbos teikimas tėvams 

I. Daukšienė 

V. Zabielienė 

grupių mokytojai, 

specialistai 

Visus metus Tėvų susirinkime 

2.1.2. Tėvų pagalba 

organizuojant renginius, 

edukacinius užsiėmimus, 

išvykas, akcijas, grupių 

projektus ir kt. 

I. Daukšienė 

V. Zabielienė 

grupių mokytojai, 

specialistai 

Visus metus 

 

Tėvų susirinkime 

2.1.3. Tėvų susirinkimas: 

ugdomosios veiklos planų 

pristatymas, bendrieji 

klausimai 

D. Gudynienė 

R. Mockienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.4. „Smulkiosios motorikos 

lavinimo nauda 

ankstyvajame amžiuje“ 

A. Kniukštienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.5. „3-4 metų amžiaus vaikų 

raidos ypatumai“ 

J. Žardeckienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.6. Tėvų susirinkimas:  

Bendradarbiavimas su 

tėvais siekiant kokybiško 

vaikų ugdymo 

R. Rajauskienė,   

R. Vičienė 

V. Zabielienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.7. Tarptautinė programa 

„Zipio draugai“ tikslų ir 

uždavinių pristatymas 

tėvams 

R. Puidokienė,   

B. Gendvilaitė 

V. Zabielienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.8. „Priešmokyklinio ugdymo 

turinys ir ugdymo (si) 

galimybės. 

 

B. Petriškienė 

D. Gūžė 

V. Zabielienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.9. „Vaikų adaptacija 

darželyje“ 

„Ankstyvojo amžiaus 

vaikų adaptacija 

darželyje“ Pranešimas 

tėvams 

I. Brazauskaitė-

kubilienė 

I. Kleibienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo– 

spalio mėn. 

Tėvų susirinkime 

2.1.10. Tėvų susirinkimas: 

ugdomosios veiklos planų 

pristatymas, bendrieji 

klausimai 

R. Jocienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.11. „Apie vaikų adaptaciją 

darželyje“ 

I. Koršeniuk,   

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.12. Tėvų susirinkimas: 

ugdomosios veiklos planų 

pristatymas, bendrieji 

klausimai 

R. Miciuvienė,   

R. Butkuvienė, 

V. Kazlauskienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 



2.1.13. Tėvų susirinkimas: 

ugdomosios veiklos planų 

pristatymas, bendrieji 

klausimai 

D. Jurevičienė 

V. Vitkevičienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn. Tėvų susirinkime 

2.1.14. Tėvų susirinkimas: 

ugdomosios veiklos planų 

pristatymas, bendrieji 

klausimai 

R. Rajauskienė 

R. Vičienė 

I. Daukšienė 

Rugsėjo mėn.  Tėvų susirinkime 

2.2.15. Stendinis pranešimas 

tėvams Kulkinis šaudymas 

– olimpinė sporto šaka“ 

R. Paukšto Vasario mėn. Mokytojų 

susirinkime 

3. Renginiai šeimai: 

3.1.  „Mamyte, aš tave labai 

myliu“ 

I. Žalaitė, 

A. Kniukštienė, 

G. Gedvilienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.2. Išleistuvių šventė „Oskarų 

apdovanojimai“ 

I. Kleibienė,         

I. Brazauskiatė-

Kubilienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.3. „Mamyte, tau nešu gėlytę“  I. Koršeniuk,     Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.4. „Tai bent šeimynėlė“ 

(atsisveikinimas su grupe) 

J. Žardeckienė,   

A. Pocė,             

G. Gedvilienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.5. Šeimos šventinis renginys 

„Mamai gėlę dovanosiu, 

tėčiui dainą padainuosiu“ 

D. Gudynienė,   

R. Mockienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.6. „Vaikystės laivelis vis 

plaukia tolyn“ 

R. Jocienė,          

I. Zenčenko 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.7. „Tau mano mamyte“ D. Jurevičienė,  

V. Vitkevičienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.8. Išleistuvės „Palieku 

darželį, žaislus, 

draugus...“  

R. Puidokienė, 

B. Gendvilaitė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.9. Šventinė popietė „Tau, 

mamyte, visos gėlės“ 

R. Rajauskienė,  

R. Vičienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.10. „Šeimų rungtynės“ su 

fizinio ugdymo mokytoja 

Rasa Paukšto 

R. Miciuvienė,  

R. Butkuvienė, 

R. Paukšto 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.11. Šventinis renginys „Lik 

sveikas, darželi!“ 

D. Gūžė, 

B. Petriškienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

3.12. Sportinis renginys su 

šeimos nariais „Laimi 

draugystė“ 

R. Rajauskienė, 

R. Vičienė 

Birželio mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4. Vaikų saviraiška, kultūrinių renginių organizavimas 

4.1. Trys karaliai 

(atsisveikinimas su eglute 

„Užburtoji eglė“) 

I. Koršeniuk, 

R. Rajauskienė, 

V. Vitkevičienė, 

R. Jocienė, 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

Sausio mėn. Mokytojų  

susirinkimas 



J. Žardeckienė, 

G. Gedvilienė 

4.2. Iniciatyva Laisvės gynėjų 

diena „Pergalės šviesa“ 

J. Minkevičiūtė Sausio mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

4.3. (Raiškos savaitė)  

Klaipėdos krašto diena  

„Aš mažasis klaipėdietis“ 

R. Miciuvienė, 

R. Butkuvienė, 

V. Vitkevičienė, 

D. Jurevičienė 

Sausio mėn. Mokytojų 

susirinkime 

4.4. Lietuvos vaikų ir jaunimo 

dainų konkursas „Dainų 

dainelė 2024“ 

G. Gedvilienė Sausio mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

4.5. Užgavėnių linksmybės 

„Žiema, žiema bėk iš 

kiemo“ 

R. Vičienė, 

A. Pocė, 

B. Gendvilaitė, 

I. Zenčenko, 

J. Minkevičiūtė, 

G. Gedvilienė 

Vasario mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4.6. ,,Su meile Lietuvai“ 

kūrybinė raiškos savaitė, 

skirta Vasario 16-tai 

D. Gūžė, 

B. Petriškienė, 

B. Gendvilaitė, 

R. Puidokienė, 

G. Gedvilienė, 

Vasario mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4.7. Šv. Kazimiero diena  

Kaziuko mugė „Kaziuko 

mugės gudrybės“ 

R. Miciuvienė, 

R. Butkuvienė, 

J. Minkevičiūtė, 

R. Vičienė, 

A. Pocė, 

G. Gedvilienė 

Kovo mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

4.8. Kovo 11 d. Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas (akcija) 

I. Kleibienė, 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

G. Gedvilienė 

Kovo mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4.9. Viktorina „Noriu pažinti 

Lietuvą“ su Klaipėdos 

prog. „Smeltės“ 

priešmokykline grupe.  

D. Gūžė, 

B. Petriškienė 

Kovo mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

4.10. Pasaulinė Žemės diena 

„Žemė – mūsų namai“.  

A. Pocė, 

J. Žardeckienė, 

kūrybinė darbo 

grupė,  

G. Gedvilienė 

Kovo 20 d.   Mokytojų 

susirinkimas 

4.11. Pasaulinė vandens diena  A. Pocė, 

I. Zenčenko, 

Sveikos 

gyvensenos 

kūrybinė grupė 

Kovo 22 d.  Mokytojų 

susirinkimas 

4.12. Tarptautinė teatro diena  

Teatro grupės spektaklis 

Teatrinė grupė, 

G. Gedvilienė 

Kovo 27 d.  Mokytojų 

susirinkimas 



4.13. Pasaulinė paukščių diena  

„Aš pažįstu paukštelius“ 

 

D. Gudynienė, 

R. Jocienė, 

I. Zenčenko, 

Kūrybinė grupė, 

G. Gedvilienė 

Balandžio 

mėn.  

Mokytojų 

susirinkimas 

4.14. Velykų šventė  

„Margos Velykos su 

STEAM“  

A. Kniukštienė,  

I. Žalaitė, 

B. Gendvilaitė 

kūrybinė darbo 

grupė, 

G. Gedvilienė      

Kovo– 

balandžio mėn.  

Mokytojų 

susirinkimas 

4.15. „Šeimoje gera ir smagu“ D. Jurevičienė, 

V. Vitkevičienė 

Balandžio 

mėn.  

Mokytojų  

susirinkimas 

4.16. Kūrybinės dirbtuvėlės 

„Pasitinkant vasarą“ 

I. Koršeniuk Gegužės– 

birželio mėn.  

Mokytojų 

susirinkimas 

4.17. Tarptautinė vaikų gynimo 

diena „Pirmyn į vasarą“ 

 

 

 

 

B. Gendvilaitė,  

G. Gedvilienė, 

R. Miciuvienė, 

R. Butkuvienė, 

V. Vitkevičienė, 

D. Jurevičienė 

Birželio mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4.18. Joninės (Rasos šventė) G. Gedvilienė, 

Mokytojos 

Birželio mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 

4.19. Rugsėjo 1 d. šventė  

„Labas Rudenėli“ 

D. Gūžė, 

B. Gendvilaitė 

R. Jocienė, 

B. Petriškienė 

G. Gedvilienė 

Rugsėjo mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 

4.20. Pasaulinė muzikos diena 

„Ir muzika moka kalbėti“ 

G. Gedvilienė, 

mokytojos 

Spalio mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

4.21. Saugaus eismo diena  

„Aš saugus, kai žinau...“ 

 

R. Rajauskienė, 

G. Gedvilienė, 

R. Paukšto 

Spalio mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 

4.22. Tarptautinė šypsenos 

diena  

akcija „Šypsena tau tinka“ 

B. Gendvilaitė Spalio mėn. Mokytojų  

susirinkimas 

4.23. Rudenėlio šventė  „Dėdė 

rudenėlis atkeliavo“ 

I. Koršeniuk,         

J. Žardeckienė, 

B. Petriškienė, 

R. Mockienė, 

D. Gudynienė, 

G. Gedvilienė 

Spalio mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4.24. Pyragų diena  I. Kleibienė, 

I. Brazauskaitė -

Kubilienė 

Lapkričio mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4.25. Tarptautinė tolerancijos 

diena 

V. Zabielienė, 

J. Minkevičiūtė, 

G. Gedvilienė, 

grupių mokytojos 

Lapkričio mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 

4.26. Advento vakaronės G. Gedvilienė, 

mokytojos 

Gruodžio mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 



 

Trečias uždavinys – Vaikų ugdymo kokybės gerinimas, plėtojant informacinių 

technologijų, inovacijų naudojimą ugdymo procese: 

 

4.27. Advento vakaronė 

„Sušildykime širdeles“ 

R. Miciuvienė, 

R. Butkuvienė 

Gruodžio mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

4.28. Adventinis edukacinis 

renginys grupėje su 

etnologe V. Jankūnaitė 

D. Gūžė, 

B. Petriškienė 

Gruodžio mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

4.29. Susitikimai su Kalėdų 

seneliu 

G. Gedvilienė, 

mokytojos 

Gruodžio mėn. Mokytoju  

susirinkimas 

5. Bendradarbiavimas su socialiniais  partneriais 

5.1. Bendradarbiavimas su 

Klaipėdos „Smeltės“ 

progimnazijos 

priešmokyklinių grupių  

mokytojais  

V. Zabielienė 

B. Petriškienė, 

D. Gūžė, 

B. Gendvilaitė, 

R. Puidokienė 

Per metus Mokytojų 

susirinkime 

5.2. Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigomis: Klaipėdos 

lopšeliais-darželiais 

„Pagrandukas“, 

„Pumpurėlis“, 

„Svirpliukas, 

„Volungėlė“, Kretingos 

mokykla-darželis „Žibutė“ 

ir kt. 

I. Daukšienė 

V. Zabielienė 

Grupių 

mokytojai, 

logopedė, 

meninio ugdymo 

mokytoja, 

neformalaus 

ugdymo 

mokytojai.  

Per metus Mokytojų  

tarybos posėdyje 

 

5.3. Klaipėdos Eduardo Balsio 

menų gimnazija 

G. Gedvilienė Per metus Informacinėje 

valandėlėje 

5.4. Klaipėdos Jeronimo 

Kačinsko muzikos 

mokykla 

G. Gedvilienė  Per metus Informacinėje 

valandėlėje 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo forma 

1. Metodinė diena : 

„Šiuolaikinių technologijų 

taikymas įtraukiant SUP 

vaikus į ugdymo procesą“  

V. Zabielienė Balandžio 

mėn. 

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

1.1. Tarptautinio projekto „Sky 

hello to the world“ „Pasakyk 

pasauliui labas“ pristatymas 

B. Gendvilaitė Balandžio 

mėn. 

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

1.2. Įvykdytų projektų pristatymas  Mokytojos Balandžio 

mėn. 

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

1.3. „Mokausi pažinti spalvas“ 

naudojant interaktyvią 

„pelytę“ 

J. Žardeckienė Balandžio 

mėn.  

Mokytojų  

Tarybos  

posėdyje 

1.4. Pranešimas: ,,Žmogaus kūno 

pažinimas, naudojant 

informacines kompiuterines 

technologijas“ 

 

B. Gendvilaitė Balandžio 

mėn. 

Mokytojų  

Tarybos  

posėdyje 



2. Veikla kolega – kolegai „Pavyko man. Pabandyk ir tu“ 

2.1.  „STEAM metodo 

inicijavimas į ugdymo  (si) 

procesą, siekiant  vaiko 

pažinimo kompetencijos“  

V. Zabielienė, 

I. Kleibienė; 

I. Brazauskaitė – 

Kubilienė 

Gegužės mėn. Mokytojų pasitarime 

2.2. Patyriminė STEAM veikla 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame amžiuje 

„Tyrinėju, atrandu ir sužinau“ 

Mokytojos Gegužės mėn. Mokytojų pasitarime 

2.3. Ugdymosi aplinkos 

pritaikymas skirtingų ugdymo 

(si) poreikių turintiems 

vaikams taikant dailės 

techniką „Mano spalvotas 

pasaulis“ 

J. Minkevičiūtė Gegužės mėn. 

mėn. 

Mokytojų pasitarime 

2.4. Metodinė priemonė spalvų ir 

formų pažinimui  

A. Pocė  Balandžio– 

gegužės mėn.  

Mokytojų pasitarime 

3. Pažintinė veikla 

3.1. Išvyka į „Pojūčių pasaulį“ 

(„Drugelių“ gr. ) 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

I. Kleibienė 

Sausio mėn. Mokytojų 

pasitarimas  

3.2. Išvyka į Klaipėdos vaikų 

biblioteką Pempininkų skyrių 

(„Drugelių“ gr. ) 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

I. Kleibienė 

Vasario mėn.  Mokytojų 

pasitarimas 

3.4. Ekskursija į Prano Domšaičio 

galeriją“ („Drugelių“ gr.)  

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

I. Kleibienė 

Kovo mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

3.5. Ekskursija į Palangos „HBH 

žvėrinčių“ („Drugelių“ gr.) 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

I. Kleibienė 

Kovo mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

3.6. Išvyka į Klaipėdos Laikrodžių 

muziejų. („Meškiukų“gr.) 

R. Miciuvienė 

R. Buttkuvienė 

Kovo mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

3.7. Išvyka į „Pjūčių pasaulį“ 

(„Lašiukų“ gr.) 

D. Jurevičienė 

V. Vitkevičienė 

Kovo–

balandžio 

mėn. 

Mokytojų  

pasitarimas 

3.8. Išvyka į Klaipėdos botanikos 

sodą („Paukščiukų“ gr.)  

Edukacija apie gintarą. 

(Smiltynėje). 

I. Zenčenko 

R. Jocienė 

Balandžio 

mėn. 

 

 

Mokytojų 

pasitarimas 

3.9. Edukacija vaikams „Muilo 

gamyba” – mamyčių dienai. 

R. Miciuvienė 

R. Butkuvienė 

Balandžio 

mėn. 

Mokytojų  

pasitarimas 

3.10. Edukacinis renginys „Šeimoje 

gera ir smagu“ („Lašiukų“ gr.) 

D. Jurevičienė 

V. Vitkevičienė 

Balandžio 

mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

3.11. Velykų edukacinis renginys 

Klaipėdos Prano Domšaičio 

galerijoje  

R. Puidokienė, 

B. Gendvilaitė 

Balandžio 

mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

3.12. Išvyka į Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejų 

(„Paukščiukų“ gr.)  

I. Zenčenko 

R. Jocienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

3.13. Išvyka į Dodo piceriją, 

edukacija 

I. Kleibienė 

I. Brazauskaitė - 

Kubilienė 

Gegužės mėn.  Mokytojų  

pasitarimas 



3.14. Ekskursija į Klaipėdos 

Botanikos sodą („Linelių“gr.) 

D. Gudynienė 

R. Mockienė 

Gegužės mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

3.15. Ekskursija į Klaipėdos 

Botanikos sodą. („Kiškučių“ 

gr.) 

R. Rajauskienė,   

R. Vičienė 

Rugsėjo mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

3.16. Edukacinės išvykos pagal 

projektą. („Meškiukų“ gr.) 

R. Miciuvienė,  

R. Butkuvienė 

Spalio mėn.  Mokytojų 

pasitarimas 

3.17. Edukacija Mažosios Lietuvos 

muziejuje – žvakių liejimas. 

R. Puodokienė 

B. Gendvilaitė 

Lapkričio 

mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

4. Projektinė veikla 

4.1. „Žemė ir jos dovanos“ I. Zenčenko 

R. Jocienė 

Vasario– 

gegužės mėn.  

Mokytojų 

pasitarimas 

4.2. „Kuo aš būsiu užaugęs“ R. Miciuvienė 

R. Butkuvienė 

Spalio–

gruodžio mėn.  

Mokytojų 

pasitarimas 

4.3 Priešmokyklinių grupių 

projektas „Geometrinių figūrų 

šalyje“ 

D. Gūžė 

B. Petriškienė 

Spalio–

lapkričio mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

4.4. „Keliauju oru, vandeniu, 

žeme – transporto priemonių 

pasaulyje“ 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

I. Kleibienė 

Kovo–

balandžio 

mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

4.5. Vaikų, pedagogų ir tėvų 

STEAM projektas: 

„Netradicinės magiškos 

eglutės“ 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

I. Kleibienė 

Balandžio– 

gegužės mėn.  

Mokytojų 

pasitarimas 

4.6. „Sportuoju prie vandens“ R. Paukšto Kovo– 

balandžio 

mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

4.7. „Muzikuokime kartu“ G. Gedvilienė Rugsėjo– 

spalio mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

4.8. „Paslaptingi akmenėliai“ R. Rajauskienė,  

R. Vičienė              

Gegužės mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

4.9. „Gėlytė mamai“ (nuo sėklytės 

pasėjimo iki pražydėjimo) 

D. Gudynienė 

R. Mockienė 

Vasario– 

gegužės mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

4.10. „Vanduo – skanu, sveika 

įdomu“ 

D. Jurevičienė Gegužės mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

4.11. „Žiemos stebuklai“ A. Kniukštienė 

I. Žalaitė 

Vasario mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

4.12. „Sniego išdaigos“ J. Žardeckienė 

A. Pocė 

Sausio mėn. Mokytojų 

pasitarimas 

4.13. Tarptautinis projektas  

„say hello to the word“ 

eTwining platforma 

B. Gendvilaitė 

R. Puidokienė 

Per metus Mokytojų 

pasitarimas 

5. Akcijos 

5.1. „Padėkime Paukšteliams 

žiemą“ 

D. Gudynienė, 

R. Mockienė, 

meninė kūrybinė 

grupė 

Sausio mėn.  Mokytojų 

pasitarimas 

5.2. Respublikinė akcija 

„Pagaminta darželyje“ 

R. Paukšto Balandžio 

mėn.  

Mokytojų 

pasitarimas 



Ketvirtas uždavinys – plėtoti vaikų sveikatos stiprinimo ir saugojimo nuostatas, 

telkiant bendruomenę bendradarbiavimui ir gerosios darbo patirties sklaidai: 

5.3. Respublikinė akcija „Vandens 

mūšis“ 

R. Paukšto Birželio– 

rugpjūčio 

mėn. 

Mokytojų 

pasitarimas 

5.4. „Pyragų diena“ – surinktos 

lėšos bus  aukojamos 

R. Miciuvienė 

R. Butkuvienė 

I. Brazauskaitė – 

Kubilienė 

I. Kleibienė 

Lapkričio 

mėn.  

Mokytojų  

pasitarimas 

5.5 Pasaulinei gyvūnų dienai 

skirta akcija 

„Padėkime letenėlėms“ 

J. Žardeckienė 

A. Pocė 

Spalio mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 

6. Pleneras  

6.1. ,,Švyturio šviesele, parodyk 

mums kelią“. Meninė 

kūrybinė veikla gamtoje skirta 

Švyturio metams paminėti 

J. Minkevičiūtė, 

kūrybinė-meninė 

veiklos grupė 

Gegužės-

birželio mėn. 

Mokytojų  

susirinkimas 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo forma 

1. Metodinis pasitarimas: 

„Mokytojo indėlis siekiant 

teigiamų ugdymo rezultatų“ 

V. Zabielienė Spalio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

1.1. Pranešimas „Vaikų meninė 

kūrybinė dailės veikla prie 

šviesos stalo“ 

J. Minkevičiūtė Spalio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

1.2. „Smulkiosios motorikos įtaka 

kalbos ugdymui ankstyvojo 

amžiaus grupėje“ 

J. Žardeckienė Spalio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

1.3. „Po žodelį – į skrynelę“  D. Jurevičienė Spalio mėn.  Metodinis 

pasitarimas 

1.4. Fizinės ir emocinės sveikatos 

stiprinimas per žaismę ir 

bendradarbiavimą. Pristatys 

mieste 

D. Gūžė Spalio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

1.5. „Laisvo žaidimo svarba 

šiuolaikiniame pasaulyje“ 

I. Brazauskaitė- 

Kubilienė 

Spalio mėn.  Metodinis  

pasitarimas 

2. Kūrybinės raiškos savaitės: 

2.1. Meninė kūrybinė raiškos 

savaitė „Padėkime 

paukšteliams žiemą“ 

J. Minkevičiūtė, 

R. Mockienė, 

D. Gudynienė 

Sausio 15-19 d. Metodinis 

pasitarimas 

2.2.  „Aš mažasis klaipėdietis“ 

skirta Klaipėdos krašto dienai 

ir Baltojo švyturio metams 

paminėti.  

R. Miciuvienė 

R. Butkuvienė 

D. Jurevičienč 

V. Vitkevičienė 

Sausio 15-19 d. Metodinis 

pasitarimas 

2.3. ,,Pavasario eksperimentai“ R. Miciuvienė 

R. Butkuvienė 

STEAM darbo 

grupė 

Balandžio 8- 

12 d.  

Mokytojų 

susirinkimas 



2.4. „Sveika balta žiemužė su 

snaigių skarele“ 

J. Minkevičiūtė, 

D. Jūrevičienė, 

R. Mockienė 

Vasario 5-9 d. Metodinis 

pasitarimas 

2.5. „Su meile, Lietuvai“ skirta 

Vasario  16 d. paminėti  

D. Gūžė 

B. Petriškienė 

Vasario mėn.  Metodinis  

pasitarimas 

2.6. „Atgal į pasaką“ I. Koršeniuk Kovo– 

balandžio mėn.  

Metodinis 

pasitarimas 

2.7. „Vandens lašo kelionė“ D. Jurevičienė 

V. Vitkevičienė 

Gegužės mėn.  Metodinis 

pasitarimas 

2.8. „Transporto priemonių 

įvairovė“ 

I. Brazauskaitė – 

Kubilienė 

I. Kleibienė 

Spalio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

2.9.  „STEAM gimtadienio 

vakarėlis vaikams, 

eksperimentų šou“ 

Visos STEAM 

darbo grupės 

mokytojos 

Lapkričio mėn.  Metodinis 

pasitarimas 

3. Parodos įstaigoje 

3.1. Erdvinių maketų paroda 

įstaigoje „Svajonių žaidimų 

aikštelė darželyje“ 

I. Kleibienė 

 

Birželis mėn. Metodinis 

pasitarimas 

3.2. ,,STEAM sapnų gaudyklės“. 

Kūrybinių darbų paroda, 

skirta tarptautiniai miego 

dienai.  

B. Gendvilaitė 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė 

I. Kleibienė 

Kovo mėn. Metodinis 

pasitarimas 

3.3. Velykinių darbelių paroda 

„Žolės pumpurėlį pietys 

palytėjo, žaliais vieškelėliais 

Velykos atėjo (lauko erdvėje) 

J. Minkevičiūtė 

R. Puidokienė 

D. Gudynienė 

Kovo 25– 

balandžio 5 d.  

Metodinis 

pasitarimas 

3.4. Gėlių puokščių paroda 

„Į rudenį brendu, nors pilna 

širdis žiedų“ 

J. Minkevičiūtė 

D. Jūrevičienė 

A. Kniukštienė 

Rugsėjo 2-6 d. Metodinis  

pasitarimas 

3.5. Vaikų, tėvelių, mokytojų 

darbelių paroda „Rudenėlio 

takučiu su papuoštu 

krepšeliu“ 

J. Minkevičiūtė, 

R. Puidokienė, 

A. Kniukštienė 

Spalio 7-11 d.  Metodinis 

pasitarimas 

3.6. Vaikų, tėvelių, mokytojų 

darbelių paroda „Stebuklinga 

Kalėdinė dovana“ 

J. Minkevičiūtė, 

I. Žalaitė, 

A. Kniukštienė 

Gruodžio 2-31 

d.  

Metodinis 

pasitarimas 

3.7. Vaikų rudens monotopijų 

paroda „Rudens paletė“ 

J. Minkevičiūtė Spalio 1-25 d.  Metodinis 

pasitarimas 

3.8. Vaikų karpinių paroda 

„Eglutė skarota, eglutė 

žalia...“ 

J. Minkevičiūtė Lapkričio 30 -  

gruodžio 30 d.  

Metodinis 

pasitarimas 

3.9. Vaikų piešinių paroda, skirta 

vasario 16-ajai „Einu aš 

tėviškės laukais“  

J. Minkevičiūtė Vasario 14 - 

kovo 14 d. 

Metodinis  

pasitarimas 

3.10. Vaikų grafikos darbų paroda 

„Čiulba ulba paukšteliai“ 

J. Minkevičiūtė Balandžio 25 - 

gegužės 30 d.  

Metodinis  

pasitarimas 

3.11. Vaikų piešinių paroda 

„Muzikos ir spalvų 

pasaulyje“, skirta Lietuvos 

J. Minkevičiūtė 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė 

I. Kleibienė 

Sausio 14 – 

vasario 12 d.  

Metodinis  

pasitarimas 



dainų dainelės metams 

paminėti 

3.12. Kūrybinių darbų paroda 

„Rudeniniai skėčiai“ 

R. Butkuvienė 

R. Miciuvienė 

Rugsėjo-spalio 

mėn.  

Metodinis  

pasitarimas 

4. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

4.1. Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigomis: Klaipėdos 

lopšeliais-darželiais 

‚Pagrandukas“, „Pumpurėlis“, 

„Svirpliukas“, „Volungėlė“, 

Kretingos mokykla –darželiu 

„Žibutė“, Nidos lopšeliu-

darželiu „Ąžuoliukas“ ir kt. 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

grupių mokytojai, 

logopedas 

Per metus Mokytojų tarybos 

posėdis 

4.2. Klaipėdos miesto  „Smeltės“ 

ir „Prano Mašioto“  

progimnazijomis 

V. Zabielienė, 

G. Gedvilienė, 

priešmokyklinių 

grupių mokytojai 

Per metus Mokytojų 

pasitarimas 

4.3. Klaipėdos Eduardo Balsio 

menų gimnazija 

G. Gedvilienė Per metus Mokytojų 

pasitarimas 

4.4. Klaipėdos Jeronimo Kačinsko 

muzikos mokykla 

G. Gedvilienė Per metus Mokytojų 

pasitarimas 

4.5. Mokslo ir kvalifikacijos 

tobulinimosi institucijomis: 

(KU, Klaipėdos kolegija,  

KPŠKC, PPT ir kitomis 

švietimo bei sveikatos 

institucijomis 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

mokytojai, 

logopedas  

Per metus Mokytojų tarybos 

posėdis 

4.6. Bendradarbiavimas su 

Klaipėdos moksleivių 

saviraiškos centru, STEAM 

veiklų pristatymas centre, 

darželio mokytojoms.  

Visos STEAM 

darbo grupės 

mokytojos 

Lapkričio mėn.  Mokytojų tarybos  

posėdis 

4.7. Klaipėdos miesto renginys su 

kitomis ugdymo įstaigomis 

„Gyvybės medis tiesia amžių 

tiltus“ 

G. Gedvilienė Gegužės mėn. Mokytojų  

tarybos posėdis 

4.8. Bendradarbiavimas su 

Klaipėdos miesto lopšeliais-

darželiais dalyvaujant 

projekte „Draugystė: nuo 

laiško iki susitikimo“ 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė 

I. Kleibienė 

Vasario – kovo 

mėn. 

Mokytojų  

tarybos posėdis 

5. Sveikatos, sporto renginiai 

5.1. Vykdyti sveikatos programą 

 

sveikatos biuro 

specialistė 

Per metus Mokytojų 

susirinkimas 

5.2. Žiemos pramogos: „Senių-

besmegenių šalyje“. 

„Spalvota sniego tvirtovė“ 

D. Gūžė, 

R. Vičienė 

Sausio-vasario 

mėn. 

Mokytojų 

susirinkimas 

5.3. Kovo 22 d. Pasaulinė vandens 

diena. Kūrybinė raiškos 

savaitė (18-22 d.)  

A. Pocė, 

I. Zenčenko 

Kovo mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 



5.4. Balandžio 7 d. pasaulio 

sveikatos diena. Rytinės 

mankštos įstaigos kieme. 

R. Paukšto Balandžio-

rugpjūčio mėn.  

Mokytojų 

susirinkimas 

5.5. Gegužės 15 d. Šeimos diena. 

(šeimos olimpiada) 

R. Paukšto 

A. Pocė 

Gegužės mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 

5.6. Estafetės, judrieji žaidimai 

(Klaipėdos lopšelis-darželis  

„Žiogelis“, Klaipėdos 

lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

R. Paukšto  Gegužės mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

5.7. Sporto renginys „sportuok 

linksmai“ Sąjūdžio parke 

I. Kleibienė 

I. Brazauskaitė - 

Kubilienė 

Gegužės mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

5.8. Respublikinė akcija 

„Vandens mūšis“ 

R. Paukšto Birželio – 

rugpjūčio mėn.  

Mokytojų 

susirinkimas 

5.9. Vaisių valgymo piknikas 

įstaigos kieme 

B. Petriškienė 

R. Puidokienė 

Rugsėjo mėn.  Mokytojų  

susirinkimas 

5.10. Sportinis ugdytinių iššūkis 

savo tėveliams.  

R. Paukšto Rugsėjo mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

5.11. Kūrybinį raiškos savaitė: „Aš 

saugu aplinkoje ir gyvenime“ 

R. Paukšto 

B. Abartytė 

Rugsėjo mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

5.12. Šaškių turnyras įstaigoje R. Paukšto Lapkričio mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 

5.13. Sveikatingumo savaitė skirta 

Klimato dienai 

Sveikos 

gyvensenos grupė 

mokytojai 

Rugsėjo mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

5.14. Sveikatingumo renginys 

„Vanduo – vaistas, kuris 

nieko nekainuoja“. 

A. Pocė,              

I. Zenčenko 

Kovo  mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

5.15. Sportinė pramoga „Rudenėlio 

estafetės“ 

R. Paukšto Spalio mėn. Mokytojų 

susirinkimas 

5.16. Edukacinė išvyka į tirą. 

„Susipažinkime kulkinis 

šaudymas“ 

R. Paukšto Balandžio 

mėn.  

Mokytojų 

susirinkimas 

6. Dalyvavimas respublikiniuose bei miesto projektuose, konkursuose 

6.1. Respublikinis projektas 

„Futboliukas“ 

R. Paukšto,           

grupių mokytojai 

Sausio- 

gegužės mėn. 

Metodinis 

pasitarimas 

6.2. Respublikinis projektas 

„Mažųjų žaidynės 2024“ 

R. Paukšto,           

grupių mokytojai 

Sausio-

gegužės mėn. 

Metodinis 

pasitarimas 

6.3. Konkursas „Judriausias 

darželis“ 

R. Paukšto, 

sveikatos biuro 

specialistė 

Vasario-

gegužės mėn. 

Metodinis 

pasitarimas 

6.4. Respublikinis projektas 

„Sveikatijada“ 

R. Paukšto,          

grupių mokytojai 

Per metus Metodinis 

pasitarimas 

6.5. Sportinis renginys 

„Futboliuko kalėdos 2024“ 

R. Paukšto ,           

grupių mokytojai 

Gruodžio mėn. Metodinis 

pasitarimas 

6.6. Futbolo žiemos festivalis 

2024 

R. Paukšto 

Grupių mokytojai 

Sausio mėn.  Metodinis 

pasitarimas 

6.7. Projektas „Sveikata visus 

metus 2024“ 

 

 

R. Paukšto, 

sveikatingumo 

darbo grupė,  

grupių mokytojai 

Visus metus Metodinis  

pasitarimas 



 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 2024 M. 

 

1. 1. 2024 m. veiklos plano pristatymas. 

2. 2024 m. ugdomojo proceso bei pedagoginės veiklos 

peržiūros aptarimas 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

Sausio mėn. 

2. 1. Šiuolaikinių technologijų taikymas įtraukiant SUP 

vaikus į ugdymo procesą. 

 2. Vaikų pasiekimų gerinimas taikant STEAM idėjas, 

skaitmenines technologijas. 

I. Daukšienė. 

V. Zabieienė 

Kovo mėn. 

3. 1. Įtraukiojo ugdymo nuostatos ir įgyvendinimo 

pasirengimas ikimokykliniam ir priešmokykliniame 

amžiuje. 

2. Pasiruošimas naujiems mokslo metams. Specialiųjų 

priemonių, metodinės literatūros įtraukiajam ugdymui 

poreikis, įsigijimo galimybės.  

I. Daukšienė. 

V. Zabielienė 

Rugsėjo mėn. 

4. 1. 2024 metų metodinės veiklos analizė. 

2. 2025 metų įstaigos Veiklos plano projekto 

pristatymas 

I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

Gruodžio mėn. 

 

METODINĖS  TARYBOS POSĖDŽIAI 2024 M. 

 

1. 1. Veiklos plano 2024 metams svarstymas, priemonių 

uždaviniams įgyvendinti  aptarimas. 

2. Metodinės tarybos veiklos planas 2024 metams 

rengimas. 

V. Zabielienė, 

metodinė 

taryba 

Sausio mėn. 

2. 
1.Prevencinių programų įgyvendinimo aktualijos. 

2. Metodinės dienos organizavimo aptarimas 

V. Zabielienė, 

metodinė 

taryba 

Balandžio mėn. 

3. 1. IKT ir išmaniųjų technologijų, inovacijų 

panaudojimas vaikų ugdyme. 

2. Vaikų užimtumo grafikų sudarymas 2023-2024 

mokslo metams  

V. Zabielienė, 

metodinė 

taryba 

Rugsėjo mėn. 

4. 1. 2024 metų įstaigos pedagogų metinės metodinės 

veiklos analizė. 

2. 2025 metų veiklos plano gairių numatymas 

V. Zabielienė, 

metodinė 

taryba 

Gruodžio mėn. 

 

__________________________________________ 

 

6.8. Klaipėdos miesto šventinis 

renginys „Lai niekas 

neužtemdo saulėto dangaus“ 

skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės dienai 

paminėti 

G. Gedvilienė Kovo 26 d. Metodinis  

pasitarimas 

7. Atviros veiklos 

7.1. „Ką Kaziukas pagamino“ I. Brazauskaitė - 

Kubilienė 

Kovo – 

balandžio mėn.  

Mokytojų 

susirinkimas 

7.2. „Snaigės sukasi ratu“ R. Rajauskienė Gruodžio mėn.  Mokytojų 

susirinkimas 



Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Papartėlis“  

2024 m. sausio 15 d.  įsakymo Nr.V1-14    

     3 priedas                                                               

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“ 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 

2024 METAMS 

  

Eil. 

Nr. 

Veikla Periodiškumas Atsakingi 

 Organizacinė veikla 

1. Vaiko gerovės komisijos veiklos 

plano 2024 metams parengimas  

Sausio mėn. V. Zabielienė 

2. VGK posėdžių organizavimas IPP vykdymo 

aptarimui ir naujo IPP patvirtinimui 

1-2 kartus per  

ketvirtį 

V. Zabielienė, 

R. Butkuvienė 

3. Ugdytinių saugumo užtikrinimas grupėje, 

darželio teritorijoje bei už jos ribų 

Per metus V. Zabielienė, 

V. Vitkevičienė 

4. Tarpinstitucinių pasitarimų organizavimas 

(švietimo įstaiga, tėvai, pedagoginė 

psichologinė tarnyba, Klaipėdos miesto 

šeimos ir vaiko gerovės centras, 

Savivaldybės atstovai ir kt.) 

Per metus VGK 

5. Parengti VGK veiklos ataskaitą už 2024 

metus. 

Gruodžio mėn. V. Zabielienė,  

V. Kazlauskienė 

Prevencinė veikla 

6. Ugdytinių adaptacijos problemų sprendimo 

būdai, ugdymosi sunkumų priežasčių 

šalinimas 

Rugsėjo- 

lapkričio mėn. 

VKG,  

Grupių mokytojai 

7. 2024 m. vaikų sveikatos priežiūros veiklos 

plano vykdymas 

Per metus Sveikatos biuro 

specialistas 

8. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencijos programų 

įgyvendinimo rekomendacijų vykdymas 

integruojant į ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo ugdomąją veiklą 

Per metus V. Zabielienė, 

grupių mokytojai 

9. Veiklų apie sveikatą organizavimas: 

 

Per metus V. Zabielienė 

9.1. Žiemos pramogos: 

„Senių-besmegenių šalyje“,  

„Spalvota sniego tvirtovė“ 

Sausio-vasario 

mėn. 

 

D. Gūžė, 

R. Vičienė 

9.2. Kovo 22 d. pasaulinė vandens diena 

Kūrybinė raiškos savaitė (18-22 d.) „Vanduo 

– vaistas, kuris nieko nekainuoja“ 

Kovo mėn. 

 

I. Zenčenko, 

A. Pocė 

9.3 Balandžio 7 d. pasaulinė sveikatos diena. 

Rytinės mankštos įstaigos kieme 

Balandžio 8-12 d.  R. Paukšto 

9.4. Gegužės 15 d.  Šeimos diena  

„Šeimos olimpiada“ 

Gegužės mėn. R. Paukšto, 

A. Pocė 

9.5. Vaisių valgymo piknikas įstaigos kieme. Rugsėjo mėn. B. Petriškienė, 

R. Puidokienė 

9.6. Kūrybinė raiškos savaitė: „Aš saugus 

aplinkoje ir gyvenime“ 

Rugsėjo mėn.  R. Paukšto 

B. Abartytė 



10. Metodinės medžiagos sveikos gyvensenos, 

socialinių veiksnių prevencijos temomis 

rinkimas 

Per metus VGK 

11.   Tarptautinių socialinių, emocinių sunkumų 

įveikimo įgūdžių  programų „Zipio draugai“ 

, Kimochis“ vykdymas 

 

Per metus 

V. Zabielienė, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai  

12.  Organizuoti veiksmo savaitę „Be patyčių“  Kovo mėn. VGK, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

13. Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimas 

įstaigoje.  

 Lapkričio mėn.  V. Zabielienė, 

Mokytojos 

14.  Psichologo pagalbos ugdytiniams, tėvams, 

pedagogams teikimas: 

 - paskaitų organizavimas, 

-  lankstinukų, rekomendacijų paruošimas 

 

Per metus 

V. Zabielienė 

15.  Rekomendacijų  pateikimas 

 

Gegužės mėn. V. Zabielienė 

15.1. Rekomendacijos, lankstinukas tėvams „Kaip 

grūdinti vaikus pagal Kneipą“. 

Gegužės mėn.  R. Paukšto,  

I. Zenčenko 

15.2. „Vaikai turintys emocijų ir elgesio 

sutrikimų“ pranešimas 

Gegužės mėn.  V. Kazlauskienė 

16. Bendradarbiavimas su Vaiko teisių apsaugos 

skyriumi, Visuomenės sveikatos biuru, 

Klaipėdos PPT 

 

Per metus 

I. Daukšienė, 

v. Zabielienė, 

 

17. Darbas su šeima – pagalba sprendžiant 

problemas, trukdančias vaiko ugdymosi 

procesui 

Per metus v. Zabielienė,  

V. Kazlauskienė, 

grupių mokytojai 

18. Kvalifikacijos kėlimas prevencinio ugdymo 

klausimais 

Per metus V. Zabielienė, 

grupių mokytojai 

Specialusis ugdymas 

20. Vaikų turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų 

įvertinimas 

Gegužės- rugsėjo 

mėn. 

V. Kazlauskienė, 

  

21. Švietimo pagalbos gavėjų sąrašo sudarymas, 

suderinimas su VGK, PPT (patvirtintas 

ugdymo įstaigos vadovo) 

Rugsėjo, sausio 

mėn. 

  

V. Kazlauskienė 

22. VGK dokumentų paruošimas švietimo 

pagalbai gauti: 

- tėvų sutikimas, 

-mokinio stebėjimo kortelės pildymas, 

- pirminis specialiųjų ugdymosi poreikių 

įvertinimas, 

- švietimo pagalbos skyrimas, įvertinimas 

PPT 

 

 

Per metus 

V. Kazlauskienė, 

grupių mokytojai, 

tėvai 

23. Individualios pagalbos planų, IPP, pritaikytų 

programų rengimas  

Per metus Grupių mokytojai 

24. Teikti rekomendacijas pedagogams, tėvams 

(globėjams, rūpintojams) dėl specialiojo 

ugdymo būdų, metodų 

Per metus V. Kazlauskienė 

V. Zabielienė 

25. Teikti individualias konsultacijas: 

 



25.1. Konsultacijos tėvams(globėjams)  vaiko 

kalbos ir kalbėjimo klausimais 

Per metus V.  Kazlauskienė 

25.2. Susitikimai - konsultacijos su 

priešmokyklinio ugdymo grupių 

mokytojomis 

Gegužės mėn. V.  Kazlauskienė 

25.3. Paskaita lopšelio grupių tėvams ,,3-4 metų 

vaikų kalbinių gebėjimų ugdymas“ 

,,Lašiukų“, „Kiškučių“ gr. tėvams 

Rugsėjo- spalio 

mėn. 

V. Zabielienė, 

V.  Kazlauskienė 

25.4.  Metodinės pagalbos teikimas ikimokyklinių 

ir priešmokyklinių grupių mokytojoms, 

turintiems vaikų su specialiaisiais ugdymosi 

poreikiais 

Per metus V. Zabielienė, 

V.  Kazlauskienė 

 

 

_______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Papartėlis“ 

                                                                                      2024 m. sausio 15 d.  įsakymo Nr.V1-14   

4 priedas                                                               

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“ 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS 

2024 METAMS 

  

         

Eil. 

Nr. 

 

Veikla 

 

Data 

 

Atsakingi 

1. Pedagogų pasirengimas ir edukacinių 

erdvių atnaujinimas  naujiems 2024-

2025 mokslo metams. 

Gegužės-rugsėjo 

mėn. 

I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

2. Ugdymo kokybės vertinimas 

2.1.1. Aktyviųjų ugdymo metodų naudojimas 

kasdieninėje veikloje  

Per metus I. Daukšienė 

V. Zabielienė 

2.1.2. Grupių  elektroninio dienyno pildymo 

kontrolės vykdymas 

Vasario, gegužės, 

rugsėjo mėn. 

I. Daukšienė 

V. Zabielienė 

2.1.3. Ugdymo turinio planavimas el. dienyne 

„Mūsų darželis“ 

Vasario, gegužės, 

rugsėjo mėn. 

I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

2.1.4. Šiuolaikiškų informacinių technologijų, 

inovacijų taikymas ugdomojoje ir 

kasdieninėje vaikų veikloje 

 

Per metus 

I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

2.2. Vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimas  Spalio, 

gegužės mėn. 

I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

2.3. Neformaliojo vaikų švietimo ugdymo 

programų įgyvendinimas 

Gegužės, 

lapkričio mėn. 

I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

2.4. Neformalaus ugdymo mokytojų 

bendradarbiavimas su grupių mokytojais. 

Per metus V. Zabielienė 

2.5. Neformaliojo vaikų ugdymo 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio fizinio 

veiklos lauke ir salėje 

Per metus I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

2.4. Logopedo, dokumentų ir veiklos analizė Vasario, gegužės, 

rugsėjo mėn. 

I. Daukšienė,           

V. Zabielienė 

3. Veiklos stebėsena 

3.1. Besiatestuojančių pedagogų veiklos 

stebėjimas ir vertinimas   

Kovo, balandžio, 

gegužės mėn.  

I. Daukšienė,           

V. Zabielienė 

3.1.1. Neformaliojo fizinio ugdymo mokytojos 

R. Paukšto veikla 

 I. Daukšienė,           

V. Zabielienė 



3.1.2. Ikimokyklinio ugdymo mokytojos Ievos 

Brazauskaitės - Kubilienės veikla 

 I. Daukšienė,           

V. Zabielienė 

3.1. Kultūrinių-edukacinių, kalendorinių 

švenčių, sportinių  renginių 

organizavimas  

Per metus I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

3.2. Kūrybinių raiškos savaičių veiklos 

organizavimas 

Per metus I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

3.3. Individualaus darbo su įvairių poreikių 

vaikais organizavimas 

Per metus V. Zabielienė 

6  Mokytojų personalinis kompetencijų stebėjimas ir konsultacijų teikimas  

6.1. Mažai patirties turintiems pedagogams 

pagalbos teikimas, konsultavimas 

Per metus I. Daukšienė,          

v. Zabielienė 

7. Tėvų susirinkimų organizavimas jų 

aktualumas 

Rugsėjo, spalio 

mėn. 

I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

8. Sveikos gyvensenos įpročių ir įgūdžių 

formavimas kasdieninėje vaiko veikloje 

Per metus I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

9. Grupių mokytojų bendradarbiavimas su 

specialistais, siekiant vientiso ugdymo. 

Per metus I. Daukšienė,           

V. Zabielienė 

10. Projektinės veiklos taikymas ugdymo 

procese. 

Gegužės,  

gruodžio mėn. 

I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

11. Meninių, kultūrinių sportinių renginių 

refleksija 

 

Įvykus renginiui I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

12. Pasivaikščiojimų lauke organizavimo 

kokybės, priemonių panaudojimo 

stebėjimas 

Per metus I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

13. Kalendorinių švenčių organizavimas Per metus I. Daukšienė, 

V. Zabielienė 

 

13. Ugdytinių judėjimo poreikio tenkinimas 

13.1. Sportiniai renginiai Per metus I. Daukšienė,          

V. Zabielienė 

 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 



                                                                               Klaipėdos lopšelio-darželio  ,,Papartėlis“ 

                                                                                       2024 m. sausio 15 d.  įsakymo Nr.V1- 6   

                            5 priedas                                                               

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“ 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS 

2024 METAMS 

 

         

Eil. 

Nr. 

 

Veikla 

 

Data 

 

Atsakingi 

1 Kvalifikacijos tobulinimas  

1.1. Kvalifikacijos tobulinimas IKT srityje   

1.1.1. Susirinkimų organizavimas Per metus J. Žardeckienė 

1.1.2. IKT taikymas muzikinėje veikloje Per metus G. Gedvilienė 

 Filmukų, montažų kūrimas įvairių 

kompiuterinių programų pagalba 

Per metus G. Gedvilienė 

1.1.3 Kompiuterinio raštingumo tobulinimas Per metus J. Minkevičiūtė 

1.1.4. Įrankių „Office 365“ panaudojimo 

ugdymas procese 

Per metus Administracija, 

mokytojai 

1.1.5. Skaitmeninių priemonių naudojimas 

ugdymo procese 

Per metus V. Zabielienė, 

mokytojai 

1.1.6. Naujų technologijų ir informacijos 

valdymas 

Per metus Visa bendruomenė 

1.2. Ikimokyklinio ugdymo naujovės, 

kvalifikacijos tobulinimo  

renginiai mokytojų STEAM  

ugdymo kompetencijų plėtotei 

Per metus R. Miciuvienė, 

I. Brazauskaitė-

Kubilienė, 

I. Kleibienė, 

B. Gentvilaitė 

1.3. Priešmokyklinio ugdymo naujovės, 

išmaniojo ekrano programinės įrangos  

galimybės 

Per metus B. Petriškienė, 

D. Gūžė, 

R. Puidokienė, 

B. Gendvilaitė 

1.4. Specialių poreikių vaikų ugdymo (si) 

metodai, būdai, naujovės 

 

Per metus B. Petriškienė, 

D. Gūžė, 

R. Puidokienė 

R. Mockienė, 

D. Gudynienė 

R. Rajauskienė 

1.5. Meno terapija Per metus J. Minkevičiūtė 

1.6. Psichologiniai kursai Per metus R. Jocienė 

1.7. Mokytojų ir šeimų bendravimo ir 

bendradarbiavimo inicijavimas 

Per metus V. Vitkevičienė, 

D. Jurevičienė 

1.8. Ankstyvojo amžiaus vaikų ugdymas Per metus A. Kniukštienė 

1.9. Autizmo spektro sindromas Per metus V. Kazlauskienė 

1.10. Socialinių – emocinių įgūdžių 

prevencijos ugdymo srityje  

Per metus Mokytojai dirbantys 

su „Zipio draugai“ ir 

„Kimochi“ 

programomis 



1.11. Vaikų sveikatos stiprinimo, saugojimo ir 

sveikos gyvensenos srityse.  

Per metus R. Paukšto, 

 mokytojai 

1.12. Bendrųjų ir specialiųjų pedagogikos bei 

psichologijos žinių ir praktinių gebėjimų 

pritaikymui praktikoje. 

Per metus Auklėtojų padėjėjos 

1.13 Dokumentų valdymo aktualijos Per metus S. Milašiutė, 

I. Daukšienė,  

 

1.14. Metinės inventorizacijos vykdymas Per metus N. Nesterova 

1.15 Vadyba ir lyderystė   I. Daukšienė, 

V. Zabielienė,  

E. Gurejevė 

1.16. Maisto gamybos tobulinimas Per metus Virtuvės darbuotojai 

2 Saviugda 

2.1. Pedagoginių darbuotojų savišvieta pagal 

asmeninius tobulėjimo planus. 

Per metus V. Zabielienė, 

mokytojai 

2.2. Kvalifikacijos tobulinimo ir metinių 

veiklos ataskaitų aptarimas su 

kuruojančiu vadovu  

Per metus V. Zabielienė, 

Mokytojai 

2.3 Domėjimasis naujausia metodine 

pedagogine literatūra ir jos analizavimas 

Per metus V. Zabielienė 

2.4. Metinis veiklos vertinimas ir 

įsivertinimas.  

Vasario mėn. I. Daukšienė, 

V. Zabielienė, 

E. Gurejevė, 

N. Nesterova, 

S. Milašiutė 

 

 

____________________________________  


